
Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Klasse F, Gutter

1. Magnus Helmundsen, KSTK
101C 1 1,2 8,0 6,0 8,0 6,0 7,5 21,50 25,80 25,80 25,80 1.
401C 1 1,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 27,30 53,10 53,10 1.
103C 1 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 84,30 84,30

4,2 7,2 6,3 7,0 6,3 6,8
2. Brede Rangnes, RS  2005
103C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5 14,50 23,20 23,20 23,20 2.
101C 3 1,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,00 26,60 49,80 49,80 2.
100A 7,5 0,7 7,5 7,0 7,5 6,5 6,5 21,00 14,70 64,50 64,50

3,7 6,3 5,8 6,3 6,0 5,8
3. Joachim Furø, TSLK
100C 3 0,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 11,55 11,55 11,55 3.
200A 3 0,6 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5 15,50 9,30 20,85 20,85 3.
010B 3 0,8 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,00 15,20 36,05 36,05

2,1 5,8 5,5 5,8 5,5 5,5

Dommere
1. Helge Tuxen RS
2. Peter Kupka Bstk
3. Erik Mjaaland Skår TSLK
4. Ida Eltervåg SSC
5. Liv Anne Tuxen RS
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Klasse F, Jenter

1. Eira Tvedt Eidsheim, Bstk  2004
101B 5 1,3 6,0 6,5 5,0 6,0 5,5 17,50 22,75 22,75 22,75 2.
010B 5 0,9 8,5 8,5 8,0 7,0 8,5 25,00 22,50 45,25 45,25 1.
101B 1 1,3 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5 20,50 26,65 71,90 71,90

3,5 7,2 7,3 6,8 6,5 6,8
2. Eira Tronerud, RS
102C 1 1,4 6,5 4,5 6,0 6,5 6,0 18,50 25,90 25,90 25,90 1.
010B 3 0,8 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 18,50 14,80 40,70 40,70 2.
100C 7,5 0,8 7,0 5,5 6,5 6,5 7,0 20,00 16,00 56,70 56,70

3,0 6,5 5,5 6,2 6,3 6,5
3. Anna Trønnes, Bstk  2004
010B 7,5 0,9 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 16,20 16,20 16,20 3.
010B 5 0,9 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 21,50 19,35 35,55 35,55 3.
020C 3 0,9 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5 18,50 16,65 52,20 52,20

2,7 6,3 6,3 6,8 6,5 6,2
4. Martine Holm Blihovde, SSC
100C 1 0,6 6,0 6,0 7,0 5,5 5,5 17,50 10,50 10,50 10,50 7.
101C 1 1,2 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0 16,00 19,20 29,70 29,70 4.
201A 1 1,7 4,0 3,0 4,5 4,5 4,0 12,50 21,25 50,95 50,95

3,5 5,2 4,7 5,8 5,2 4,8
5. Carina Furø, TSLK
010B 1 0,7 5,5 6,5 6,0 5,0 5,5 17,00 11,90 11,90 11,90 5.
010B 3 0,8 5,5 5,0 6,0 6,5 5,5 17,00 13,60 25,50 25,50 7.
100A 5 0,7 6,5 5,5 5,5 6,5 4,5 17,50 12,25 37,75 37,75

2,2 5,8 5,7 5,8 6,0 5,2
6. Guro Bjørke Opsahl, SSC
100A 1 0,5 8,0 7,0 6,5 6,0 8,0 21,50 10,75 10,75 10,75 6.
101C 1 1,2 5,0 4,0 4,5 5,0 4,5 14,00 16,80 27,55 27,55 5.
200A 1 0,5 6,5 6,5 7,0 6,0 5,5 19,00 9,50 37,05 37,05

2,2 6,5 5,8 6,0 5,7 6,0
7. Malin Prøis Nygaard, SSC  2006
100C 3 0,7 7,5 8,0 7,5 7,0 9,0 23,00 16,10 16,10 16,10 4.
200A 1 0,5 7,0 7,0 6,0 7,0 7,0 21,00 10,50 26,60 26,60 6.
100C 1 0,6 6,0 5,0 6,0 5,5 5,0 16,50 9,90 36,50 36,50

1,8 6,8 6,7 6,5 6,5 7,0
8. marlen meland, RS  2004
100A 1 0,5 7,0 6,5 6,0 5,5 6,0 18,50 9,25 9,25 9,25 8.
200A 1 0,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 9,75 19,00 19,00 8.
010B 1 0,7 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 12,60 31,60 31,60

1,7 6,5 6,3 6,3 6,0 6,0



Dommere
1. Helge Tuxen RS
2. Peter Kupka Bstk
3. Erik Mjaaland Skår TSLK
4. Ida Eltervåg SSC
5. Liv Anne Tuxen RS
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Klasse E, Gutter, svikt

1. Fredrik Birkeland, RS  2001
100C 3 0,7 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 12,60 12,60 12,60 1.
200C 3 0,7 6,0 5,0 6,5 6,0 6,0 18,00 12,60 25,20 25,20 1.
101C 3 1,4 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 28,00 53,20 53,20 1.
401C 3 1,3 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 10,50 13,65 66,85 66,85 1.
102C 1 1,4 5,0 4,0 4,5 6,0 5,0 14,50 20,30 87,15 87,15 1.
402C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,0 6,5 17,00 27,20 114,35 114,35

7,1 5,6 5,2 5,5 5,4 5,6
2. Jens Nyborg, Baerum  2004
100C 1 0,6 5,0 4,5 4,5 5,5 5,5 15,00 9,00 9,00 9,00 2.
200C 1 0,6 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 18,00 10,80 19,80 19,80 2.
101C 1 1,2 4,5 4,5 5,0 6,5 4,5 14,00 16,80 36,60 36,60 2.
401C 3 1,3 5,0 4,5 6,0 5,5 5,0 15,50 20,15 56,75 56,75 2.
301C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 3,5 5,0 12,50 20,00 76,75 76,75 2.
103C 3 1,5 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0 15,50 23,25 100,00 100,00

6,8 4,9 4,7 5,2 5,5 5,2

Dommere
1. Titti Mjaaland Skår TSLK
2. Bjørn Wirum SST
3. Alexander Ose KSTK
4. Asbjørn Tuxen RS
5. Anna Maja Holm Thorsen Bstk
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 08.09.13

Klasse E, Gutter, tårn

1. Fredrik Birkeland, RS  2001
100C 5 0,8 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 14,00 14,00 14,00 1.
200C 5 0,8 3,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,00 12,00 26,00 26,00 1.
101C 5 1,2 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 14,50 17,40 43,40 43,40 1.
401C 5 1,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 21,00 64,40 64,40 1.
010B 5 0,9 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 19,50 17,55 81,95 81,95

5,1 4,8 5,5 5,4 5,5 5,6
2. Jens Nyborg, Baerum  2004
100A 5 0,7 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 17,00 11,90 11,90 11,90 2.
200A 5 0,7 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 14,00 9,80 21,70 21,70 2.
010B 5 0,9 7,0 7,5 6,0 7,0 7,0 21,00 18,90 40,60 40,60 2.
101C 3 1,0 5,5 6,5 6,0 5,5 5,0 17,00 17,00 57,60 57,60 2.
103C 3 1,4 4,5 4,5 5,5 4,0 4,5 13,50 18,90 76,50 76,50

4,7 5,5 5,8 5,6 5,3 5,3

Dommere
1. Karl Eivind Larsen SSC
2. Titti Mjaaland Skår TSLK
3. Magne Hægeland Spinn
4. Alexander Ose KSTK
5. Liv Anne Tuxen RS
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Klasse E, Jenter, svikt

1. Safiya Elmrami, Spinn  2003
100C 3 0,7 4,0 3,5 3,0 4,0 4,0 11,50 8,05 8,05 8,05 5.
200C 3 0,7 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 13,00 9,10 17,15 17,15 6.
201C 3 1,7 3,5 5,0 4,5 6,0 5,0 14,50 24,65 41,80 41,80 3.
301C 3 1,8 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0 16,00 28,80 70,60 70,60 2.
103C 3 1,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0 17,50 26,25 96,85 96,85

6,4 4,5 4,7 4,7 5,1 5,1
2. Alice Rognved Dragesund, Bstk  2003
200C 3 0,7 4,0 3,0 3,0 4,5 4,0 11,00 7,70 7,70 7,70 6.
100A 3 0,6 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0 20,50 12,30 20,00 20,00 2.
301C 1 1,6 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 17,50 28,00 48,00 48,00 1.
101C 1 1,2 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 20,00 24,00 72,00 72,00 1.
010B 3 0,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 15,60 87,60 87,60

4,9 5,7 5,6 6,1 6,1 6,0
3. Frida Michelsen-Bru, SSC  2003
100C 1 0,6 6,0 5,5 6,0 6,5 5,0 17,50 10,50 10,50 10,50 2.
200C 1 0,6 4,0 4,5 4,5 3,5 4,5 13,00 7,80 18,30 18,30 4.
101A 1 1,4 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 14,50 20,30 38,60 38,60 4.
201A 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 12,00 20,40 59,00 59,00 4.
401C 1 1,4 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5 15,50 21,70 80,70 80,70

5,7 4,6 4,7 5,0 4,9 4,8
4. Andrea Kooyman, SSC  2003
100C 1 0,6 7,0 7,0 5,0 6,5 7,0 20,50 12,30 12,30 12,30 1.
200C 1 0,6 7,0 5,5 7,0 7,5 6,0 20,00 12,00 24,30 24,30 1.
101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0 6,5 5,5 16,00 19,20 43,50 43,50 2.
201A 1 1,7 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5 11,00 18,70 62,20 62,20 3.
401C 1 1,4 3,0 3,5 4,0 4,0 3,5 11,00 15,40 77,60 77,60

5,5 5,1 5,0 5,0 5,7 5,1
5. Mari Nerheim Vengberg, SSC
100C 1 0,6 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 14,00 8,40 8,40 8,40 4.
200C 1 0,6 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0 18,50 11,10 19,50 19,50 3.
101C 1 1,2 4,5 5,5 4,5 5,5 5,5 15,50 18,60 38,10 38,10 6.
201A 1 1,7 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 10,50 17,85 55,95 55,95 5.
401C 1 1,4 5,0 4,0 4,0 5,0 4,5 13,50 18,90 74,85 74,85

5,5 4,8 4,9 4,4 5,0 4,9
6. Victoria Nerberg, SSC
100C 1 0,6 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5 16,50 9,90 9,90 9,90 3.
200C 1 0,6 4,5 4,5 4,5 4,0 5,5 13,50 8,10 18,00 18,00 5.
101C 1 1,2 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 17,00 20,40 38,40 38,40 5.
020C 1 0,8 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 12,00 50,40 50,40 6.
010B 1 0,7 5,0 6,0 5,0 6,5 5,5 16,50 11,55 61,95 61,95

3,9 5,2 5,1 5,1 5,5 5,4



Dommere
1. Titti Mjaaland Skår TSLK
2. Bjørn Wirum SST
3. Alexander Ose KSTK
4. Asbjørn Tuxen RS
5. Anna Maja Holm Thorsen Bstk
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 08.09.13

Klasse E, Jenter, tårn

1. Alice Rognved Dragesund, Bstk  2003
100B 5 0,9 7,5 7,5 6,5 7,0 8,0 22,00 19,80 19,80 19,80 1.
200A 5 0,7 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0 16,00 11,20 31,00 31,00 1.
101B 5 1,3 5,5 7,0 6,0 6,0 6,5 18,50 24,05 55,05 55,05 1.
401C 5 1,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 16,50 23,10 78,15 78,15

4,3 6,0 6,5 5,8 6,1 6,1
2. Safiya Elmrami, Spinn  2003
100C 5 0,8 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 14,40 14,40 14,40 2.
200C 5 0,8 5,5 4,5 5,0 5,5 5,5 16,00 12,80 27,20 27,20 2.
301C 5 1,6 5,0 5,5 6,0 5,0 5,5 16,00 25,60 52,80 52,80 2.
103C 5 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 15,50 24,80 77,60 77,60

4,8 5,3 5,4 5,8 5,4 5,5

Dommere
1. Karl Eivind Larsen SSC
2. Titti Mjaaland Skår TSLK
3. Magne Hægeland Spinn
4. Alexander Ose KSTK
5. Liv Anne Tuxen RS
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Klasse D, Jenter, tårn

1. Caroline Kupka, Bstk  2003
101C 5 1,2 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 22,80 22,80 22,80 1.
401C 5 1,4 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 22,00 30,80 53,60 53,60 1.
403C 5 2,2 6,5 6,5 6,5 7,5 6,5 19,50 42,90 96,50 96,50 1.
612B 7,5 1,8 5,0 5,0 6,5 5,0 5,5 15,50 27,90 124,40 124,40

4,0 6,4 6,4 6,6 6,5 6,4
2. Agathe Engelstad, Baerum  2002
101C 5 1,2 5,0 5,0 4,5 4,0 4,0 13,50 16,20 16,20 16,20 2.
103C 5 1,6 4,0 4,5 5,5 4,5 4,5 13,50 21,60 37,80 37,80 2.
401C 5 1,4 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0 18,50 25,90 63,70 63,70 2.
010B 5 0,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 16,20 79,90 79,90

2,3 5,4 5,4 5,8 5,1 5,1

Dommere
1. Helge Tuxen RS
2. Magne Hægeland Spinn
3. Asbjørn Tuxen RS
4. Thea Morken Augustson Bstk
5. Bjørn Wirum SST
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 08.09.13

Klasse D, Jenter, svikt

1. Caroline Kupka, Bstk  2003
103C 3 1,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 28,50 28,50 28,50 1.
201C 3 1,7 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0 14,50 24,65 53,15 53,15 1.
301C 3 1,8 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 14,00 25,20 78,35 78,35 1.
203C 3 1,9 4,0 3,0 3,0 4,0 4,0 11,00 20,90 99,25 99,25 1.
403C 3 1,9 7,5 7,5 6,5 7,0 7,5 22,00 41,80 141,05 141,05

3,8 5,7 5,1 4,9 5,4 5,5
2. Agathe Engelstad, Baerum  2002
402C 1 1,6 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5 16,00 25,60 25,60 25,60 2.
201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 18,00 43,60 43,60 2.
101C 3 1,4 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 14,00 19,60 63,20 63,20 2.
103C 3 1,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 14,00 21,00 84,20 84,20 2.
403C 3 1,9 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 25,65 109,85 109,85

3,4 4,6 4,7 4,5 4,6 4,6
3. ida goa, RS  2002
101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0 6,0 4,5 15,50 18,60 18,60 18,60 3.
200C 1 0,6 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5 16,50 9,90 28,50 28,50 3.
401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0 16,50 23,10 51,60 51,60 3.
020C 1 0,8 3,5 2,0 2,5 4,5 4,5 10,50 8,40 60,00 60,00 4.
102C 1 1,4 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5 13,00 18,20 78,20 78,20

2,2 4,8 4,3 4,4 5,5 5,0
4. Dagny G. Færevåg, Bstk
100C 1 0,6 5,0 6,0 5,5 6,0 7,0 17,50 10,50 10,50 10,50 4.
200C 1 0,6 6,5 5,5 5,5 7,0 5,5 17,50 10,50 21,00 21,00 4.
201A 1 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5 15,00 25,50 46,50 46,50 4.
101C 1 1,2 4,5 4,0 5,5 5,0 3,5 13,50 16,20 62,70 62,70 3.
401C 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 62,70 62,70

2,6 4,2 4,1 4,3 4,5 4,3

Dommere
1. Thea Morken Augustson Bstk
2. Arvid Sundheim PSK
3. Bjørn Wirum SST
4. Helge Tuxen RS
5. Karl Eivind Larsen SSC
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Klasse D, Gutter, tårn

1. Jonas Erik Thorsen, Bstk  2003
101C 5 1,2 7,0 6,0 6,5 6,0 5,5 18,50 22,20 22,20 22,20 1.
401C 5 1,4 7,5 7,5 8,0 7,5 7,0 22,50 31,50 53,70 53,70 1.
403C 5 2,2 5,5 5,5 7,0 7,0 5,0 18,00 39,60 93,30 93,30 1.
301C 5 1,6 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0 18,50 29,60 122,90 122,90 1.
201C 5 1,5 5,5 4,5 6,5 6,0 5,0 16,50 24,75 147,65 147,65

5,3 6,3 5,9 6,9 6,7 5,7
2. Ravn Denneche Kamfjord, Baerum  2002
101C 5 1,2 6,5 6,0 5,5 7,0 5,5 18,00 21,60 21,60 21,60 2.
401C 5 1,4 6,5 6,0 7,0 7,0 5,0 19,50 27,30 48,90 48,90 2.
202C 5 1,5 5,5 6,0 6,5 6,0 7,0 18,50 27,75 76,65 76,65 2.
301C 5 1,6 5,5 6,0 6,0 7,0 6,0 18,00 28,80 105,45 105,45 2.
103B 5 1,7 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 19,00 32,30 137,75 137,75

4,8 6,0 6,0 6,4 6,7 6,0
3. Ulrik Hellen, Bstk  2002
101C 5 1,2 5,0 5,5 4,5 4,5 3,5 14,00 16,80 16,80 16,80 5.
401C 5 1,4 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 21,00 37,80 37,80 6.
103C 5 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5 18,50 29,60 67,40 67,40 3.
403C 5 2,2 4,0 4,5 6,5 5,0 4,5 14,00 30,80 98,20 98,20 3.
301C 5 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5 15,50 24,80 123,00 123,00

5,4 4,9 5,3 5,6 5,3 4,6
4. Henrik Høyerdahl, Baerum
101C 5 1,2 5,5 5,5 5,5 4,5 4,5 15,50 18,60 18,60 18,60 3.
401C 5 1,4 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 20,00 28,00 46,60 46,60 3.
200A 5 0,7 6,5 5,0 6,0 6,0 5,5 17,50 12,25 58,85 58,85 4.
010C 5 1,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 22,50 81,35 81,35 4.
103C 5 1,6 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 15,00 24,00 105,35 105,35

3,3 6,3 5,7 6,3 6,0 5,8
5. August Trønnes, Bstk  2002
101C 5 1,2 5,5 4,5 6,0 5,0 4,0 15,00 18,00 18,00 18,00 4.
401C 5 1,4 6,0 4,5 5,5 5,5 6,0 17,00 23,80 41,80 41,80 4.
010C 5 1,0 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0 15,50 15,50 57,30 57,30 5.
020A 5 0,9 6,0 4,5 5,5 5,0 5,0 15,50 13,95 71,25 71,25 5.
100A 5 0,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,50 12,95 84,20 84,20

2,6 5,8 4,8 5,8 5,4 5,2
6. William S. Pedersen, Bstk  2002
101C 5 1,2 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 12,50 15,00 15,00 15,00 6.
401C 5 1,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 24,50 39,50 39,50 5.
100A 5 0,7 6,0 5,0 5,5 6,5 5,5 17,00 11,90 51,40 51,40 6.
010B 5 0,9 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0 18,00 16,20 67,60 67,60 6.
200A 5 0,7 5,5 4,5 4,5 5,5 5,0 15,00 10,50 78,10 78,10

2,3 5,4 5,1 5,2 5,7 5,3



7. Eskil Tronerud, RS  2002
100C 7,5 0,8 5,0 3,5 7,5 4,5 4,0 13,50 10,80 10,80 10,80 7.
200C 5 0,8 6,5 5,0 4,5 5,5 5,5 16,00 12,80 23,60 23,60 7.
401C 5 1,4 4,5 5,0 5,5 4,5 4,5 14,00 19,60 43,20 43,20 7.
101C 5 1,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0 13,50 16,20 59,40 59,40 7.
103C 5 1,6 3,0 4,0 3,5 4,0 3,5 11,00 17,60 77,00 77,00

4,2 4,7 4,5 5,1 4,6 4,3

Dommere
1. Helge Tuxen RS
2. Magne Hægeland Spinn
3. Asbjørn Tuxen RS
4. Thea Morken Augustson Bstk
5. Bjørn Wirum SST
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 08.09.13

Klasse D, Gutter, svikt

1. Jonas Erik Thorsen, Bstk  2003
401C 3 1,3 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 20,50 26,65 26,65 26,65 1.
201C 3 1,7 5,5 6,0 5,5 4,5 5,0 16,00 27,20 53,85 53,85 1.
301C 3 1,8 6,5 5,0 4,5 3,0 4,0 13,50 24,30 78,15 78,15 1.
103C 3 1,5 6,0 5,5 4,5 5,5 5,5 16,50 24,75 102,90 102,90 1.
403C 3 1,9 4,5 5,0 6,0 5,0 6,5 16,00 30,40 133,30 133,30 1.
101C 3 1,4 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 31,50 164,80 164,80

4,8 6,3 6,0 5,7 5,3 5,9
2. Ulrik Hellen, Bstk  2002
101C 3 1,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 23,10 23,10 23,10 2.
401C 3 1,3 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 17,55 40,65 40,65 6.
301C 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,50 33,30 73,95 73,95 2.
201C 3 1,7 4,0 3,0 4,0 3,5 4,0 11,50 19,55 93,50 93,50 2.
103C 3 1,5 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0 12,50 18,75 112,25 112,25 3.
403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 14,00 26,60 138,85 138,85

5,1 5,0 4,7 4,8 4,8 5,1
3. William S. Pedersen, Bstk  2002
101C 1 1,2 4,5 6,0 5,0 5,5 5,0 15,50 18,60 18,60 18,60 6.
201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 16,50 24,75 43,35 43,35 4.
401C 1 1,4 6,5 5,5 4,5 4,5 5,0 15,00 21,00 64,35 64,35 4.
301C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,0 4,0 16,00 25,60 89,95 89,95 3.
102C 1 1,4 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 16,00 22,40 112,35 112,35 2.

5121D 1 1,7 4,0 3,5 4,0 4,0 5,5 12,00 20,40 132,75 132,75
4,7 5,3 5,3 5,0 4,9 5,1

4. Ravn Denneche Kamfjord, Baerum  2002
101C 3 1,4 6,0 5,5 4,5 5,5 4,0 15,50 21,70 21,70 21,70 4.
401C 3 1,3 6,5 5,5 5,0 6,5 6,0 18,00 23,40 45,10 45,10 3.
201C 3 1,7 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5 16,00 27,20 72,30 72,30 3.
301C 3 1,8 3,5 2,0 3,5 2,5 2,5 8,50 15,30 87,60 87,60 4.
103C 3 1,5 5,5 3,5 4,5 6,5 5,5 15,50 23,25 110,85 110,85 4.
403C 3 1,9 3,5 2,5 3,5 3,5 4,0 10,50 19,95 130,80 130,80

5,2 5,2 4,0 4,4 4,9 4,6
5. August Trønnes, Bstk  2002
101C 1 1,2 5,5 6,5 6,0 6,0 5,0 17,50 21,00 21,00 21,00 5.
201C 1 1,5 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5 14,50 21,75 42,75 42,75 5.
401C 1 1,4 5,5 5,5 4,0 4,5 5,0 15,00 21,00 63,75 63,75 5.
301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0 13,50 21,60 85,35 85,35 5.
102C 1 1,4 3,5 2,5 3,0 4,0 4,0 10,50 14,70 100,05 100,05 5.
202C 1 1,5 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 12,00 18,00 118,05 118,05

4,5 4,8 4,7 4,3 4,7 4,4
6. Eskil Tronerud, RS  2002
100C 3 0,7 4,5 5,5 4,5 5,0 4,0 14,00 9,80 9,80 9,80 8.
200C 3 0,7 5,0 5,0 5,0 6,5 5,5 15,50 10,85 20,65 20,65 7.
301C 3 1,8 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 13,50 24,30 44,95 44,95 7.
201C 3 1,7 4,5 4,0 4,0 5,5 4,0 12,50 21,25 66,20 66,20 6.
101C 3 1,4 4,5 4,0 5,5 5,0 5,0 14,50 20,30 86,50 86,50 7.
403C 3 1,9 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0 10,50 19,95 106,45 106,45

5,0 4,4 4,4 4,6 5,0 4,5



7. Sander Haus, KSTK
100C 1 0,6 6,0 5,5 7,0 8,0 6,5 19,50 11,70 11,70 11,70 7.
200C 1 0,6 4,5 5,0 4,5 5,5 4,0 14,00 8,40 20,10 20,10 8.
101C 1 1,2 7,0 6,0 5,5 6,5 6,0 18,50 22,20 42,30 42,30 8.
401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 6,5 5,5 16,50 23,10 65,40 65,40 7.
201C 1 1,5 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0 14,50 21,75 87,15 87,15 6.
103C 1 1,6 2,5 2,0 2,5 2,5 3,5 7,50 12,00 99,15 99,15

4,5 5,0 4,8 4,9 5,8 5,1
8. Henrik Høyerdahl, Baerum
101C 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 16,00 22,40 22,40 22,40 3.
401C 3 1,3 7,0 6,0 5,5 6,5 5,5 18,00 23,40 45,80 45,80 2.
200C 3 0,7 2,0 1,5 1,0 2,0 2,0 5,50 3,85 49,65 49,65 6.
020C 3 0,9 3,0 3,0 3,5 2,5 2,0 8,50 7,65 57,30 57,30 8.
103C 3 1,5 3,5 4,0 3,5 4,5 5,5 12,00 18,00 75,30 75,30 8.
403C 3 1,9 3,5 2,5 3,5 3,0 3,5 10,00 19,00 94,30 94,30

4,3 4,1 3,8 3,7 4,0 3,9
9. kjartan roalsvik, RS  2002
100C 3 0,7 4,0 5,5 4,0 5,5 4,5 14,00 9,80 9,80 9,80 8.
200A 3 0,6 4,5 5,0 4,0 5,5 5,0 14,50 8,70 18,50 18,50 9.
010B 3 0,8 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 21,00 16,80 35,30 35,30 9.
401C 3 1,3 4,0 3,0 2,5 4,0 4,5 11,00 14,30 49,60 49,60 9.

5101A 3 2,5 3,0 3,0 3,0 2,5 0,00 0,00 49,60 49,60 9.
101C 3 1,4 3,5 2,5 3,5 3,5 2,5 9,50 13,30 62,90 62,90

2,7 4,3 4,3 3,9 4,8 4,4

Dommere
1. Thea Morken Augustson Bstk
2. Arvid Sundheim PSK
3. Bjørn Wirum SST
4. Helge Tuxen RS
5. Karl Eivind Larsen SSC
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 08.09.13

Klasse C, Jenter, tårn

1. Helle Tuxen, RS  2001
103B 7,5 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 5,5 20,50 32,80 32,80 32,80 1.
301C 7,5 1,8 6,0 6,5 5,0 5,5 5,0 16,50 29,70 62,50 62,50 2.
403B 7,5 2,1 6,5 5,5 5,0 6,0 4,5 16,50 34,65 97,15 97,15 2.

5231D 7,5 2,0 6,5 6,5 5,5 6,0 5,5 18,00 36,00 133,15 133,15 1.
405C 7,5 2,7 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0 14,50 39,15 172,30 172,30 1.
205C 7,5 2,8 3,0 4,0 3,0 4,0 3,0 10,00 28,00 200,30 200,30

5,5 5,5 5,8 5,1 5,6 4,6
2. Amaile Marie Kupka, Bstk  2001
103B 7,5 1,6 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0 19,00 30,40 30,40 30,40 2.
403B 7,5 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 17,00 35,70 66,10 66,10 1.
201B 5 1,6 7,0 7,5 8,0 7,5 7,5 22,50 36,00 102,10 102,10 1.
301C 7,5 1,8 6,0 6,0 4,5 5,5 5,0 16,50 29,70 131,80 131,80 2.
105C 7,5 2,2 5,5 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 29,70 161,50 161,50 2.
612B 7,5 1,8 6,0 7,0 7,0 5,5 6,5 19,50 35,10 196,60 196,60

4,0 6,1 6,3 5,9 5,8 5,8
3. Stine Prestbakmo, Baerum  2001
101C 5 1,2 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5 17,00 20,40 20,40 20,40 6.
201C 5 1,5 5,5 5,0 4,5 5,5 4,5 15,00 22,50 42,90 42,90 6.
301C 5 1,6 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0 15,50 24,80 67,70 67,70 5.
401C 5 1,4 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5 20,50 28,70 96,40 96,40 3.
103B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 28,05 124,45 124,45 3.
403C 5 2,2 6,0 6,0 4,5 5,5 5,5 17,00 37,40 161,85 161,85

3,9 5,8 5,9 5,2 5,9 5,4
4. Mari Stensholt, Spinn  2001
101B 5 1,3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 23,40 23,40 23,40 4.
201C 5 1,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 16,50 24,75 48,15 48,15 4.
301C 5 1,6 4,5 5,5 4,5 4,5 5,5 14,50 23,20 71,35 71,35 4.
401B 5 1,5 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5 16,50 24,75 96,10 96,10 4.
103C 5 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 4,0 14,00 22,40 118,50 118,50 4.
403C 5 2,2 4,0 4,0 3,5 3,5 4,5 11,50 25,30 143,80 143,80

3,8 5,3 5,1 4,8 5,0 5,1
5. Anne Sofie Holm, Bstk  2001
401C 5 1,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 24,50 24,50 24,50 3.
201C 5 1,5 7,0 7,0 6,5 6,0 6,0 19,50 29,25 53,75 53,75 3.
301C 5 1,6 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5 11,50 18,40 72,15 72,15 3.
612B 5 1,7 2,0 1,5 4,5 3,0 2,5 7,50 12,75 84,90 84,90 5.
103C 5 1,6 4,5 5,0 5,0 4,0 4,0 13,50 21,60 106,50 106,50 5.
403C 5 2,2 5,0 5,5 4,0 4,5 4,0 13,50 29,70 136,20 136,20

3,8 4,7 4,8 4,9 4,5 4,3
6. Leah Tuxen, Baerum  2001
101C 5 1,2 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 21,60 21,60 21,60 5.
201C 5 1,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 24,75 46,35 46,35 5.
301C 5 1,6 2,5 3,0 2,5 2,5 3,5 8,00 12,80 59,15 59,15 6.
401C 5 1,4 2,5 3,5 4,0 4,0 3,0 10,50 14,70 73,85 73,85 6.
103C 5 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 17,00 27,20 101,05 101,05 6.
403C 5 2,2 5,0 5,0 4,5 5,5 4,0 14,50 31,90 132,95 132,95

3,8 4,7 4,8 4,7 4,8 4,5



Dommere
1. Magne Hægeland Spinn
2. Titti Mjaaland Skår TSLK
3. Alexander Ose KSTK
4. Guttorm Tuxen Baerum
5. Arvid Sundheim PSK
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Klasse C, Jenter, svikt

1. Helle Tuxen, RS  2001
103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 31,20 31,20 31,20 1.
201B 3 1,8 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0 21,50 38,70 69,90 69,90 2.
301B 3 1,9 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 39,90 109,80 109,80 2.
403B 3 2,1 5,5 6,5 6,5 5,5 6,0 18,00 37,80 147,60 147,60 1.

5231D 3 2,0 6,5 5,0 6,5 7,0 7,0 20,00 40,00 187,60 187,60 1.
5233D 3 2,4 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5 15,50 37,20 224,80 224,80 1.

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,0 4,0 5,5 13,00 36,40 261,20 261,20
5,2 6,1 5,9 5,9 6,2 6,3

2. Amaile Marie Kupka, Bstk  2001
103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 19,50 31,20 31,20 31,20 1.
403B 3 2,1 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 40,95 72,15 72,15 1.
201B 3 1,8 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 21,50 38,70 110,85 110,85 1.
301B 3 1,9 6,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,00 28,50 139,35 139,35 2.

5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 39,00 178,35 178,35 2.
105C 3 2,2 5,0 4,0 5,0 3,0 5,0 14,00 30,80 209,15 209,15 2.
404C 3 2,4 4,0 5,0 4,5 3,5 4,5 13,00 31,20 240,35 240,35

4,6 6,0 5,8 6,0 5,3 5,9
3. Mari Stensholt, Spinn  2001
101B 3 1,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 28,50 28,50 28,50 3.
201C 3 1,7 6,5 6,5 6,5 7,5 5,5 19,50 33,15 61,65 61,65 3.
301C 3 1,8 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 15,50 27,90 89,55 89,55 3.
401B 3 1,4 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,50 28,70 118,25 118,25 3.

5231D 3 2,0 3,5 3,5 3,5 2,5 4,5 10,50 21,00 139,25 139,25 3.
103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 26,40 165,65 165,65 3.
403C 3 1,9 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,50 35,15 200,80 200,80

3,5 5,9 5,7 5,6 5,7 5,7
4. Stine Prestbakmo, Baerum  2001
101C 3 1,4 6,0 5,0 5,5 6,5 5,0 16,50 23,10 23,10 23,10 6.
201C 3 1,7 4,0 4,5 5,0 4,5 5,0 14,00 23,80 46,90 46,90 6.
301C 3 1,8 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 29,70 76,60 76,60 4.
401C 3 1,3 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,50 24,05 100,65 100,65 5.

5211A 3 2,0 5,5 4,5 5,5 6,0 5,5 16,50 33,00 133,65 133,65 4.
103C 3 1,5 6,5 6,0 5,0 5,5 5,0 16,50 24,75 158,40 158,40 4.
403C 3 1,9 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0 13,50 25,65 184,05 184,05

3,4 5,4 5,0 5,3 5,6 5,3
5. Anne Sofie Holm, Bstk  2001
101B 3 1,5 6,0 5,0 6,0 6,5 5,0 17,00 25,50 25,50 25,50 5.
401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5 5,0 4,0 16,00 22,40 47,90 47,90 5.
201C 3 1,7 6,0 5,0 6,0 5,5 5,0 16,50 28,05 75,95 75,95 5.
301C 3 1,8 4,5 4,0 4,5 5,0 5,5 14,00 25,20 101,15 101,15 4.

5411B 3 1,6 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5 12,50 20,00 121,15 121,15 5.
103C 3 1,5 6,5 6,5 6,0 5,5 5,0 18,00 27,00 148,15 148,15 5.
403C 3 1,9 5,0 5,0 4,5 5,0 6,0 15,00 28,50 176,65 176,65

3,4 5,4 4,9 5,3 5,2 5,0



6. Leah Tuxen, Baerum  2001
101C 3 1,4 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 19,00 26,60 26,60 26,60 4.
201C 3 1,7 5,5 4,5 5,0 5,5 4,0 15,00 25,50 52,10 52,10 4.
301C 3 1,8 2,5 4,0 4,0 3,5 3,5 11,00 19,80 71,90 71,90 6.
401C 3 1,3 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 13,50 17,55 89,45 89,45 6.

5131D 3 1,9 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5 16,00 30,40 119,85 119,85 6.
103C 3 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 14,00 21,00 140,85 140,85 6.
403C 3 1,9 3,5 3,5 5,5 5,5 6,5 14,50 27,55 168,40 168,40

3,4 4,7 4,5 5,3 5,1 4,9
7. Anne Ravlo-Leira, TSLK
401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,0 6,5 16,50 23,10 23,10 23,10 6.
100C 1 0,6 4,0 4,0 5,5 4,0 4,0 12,00 7,20 30,30 30,30 7.
200C 1 0,6 4,5 5,0 5,5 5,0 4,0 14,50 8,70 39,00 39,00 7.
010B 1 0,7 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,50 12,25 51,25 51,25 7.
101C 1 1,2 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0 14,00 16,80 68,05 68,05 7.
020A 1 0,7 5,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 13,65 81,70 81,70 7.

5101A 1 0,8 5,5 4,5 5,0 6,0 6,0 16,50 13,20 94,90 94,90
1,5 5,0 5,2 5,5 5,1 5,4

8. Lea Almaas, TSLK
100C 1 0,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 10,80 10,80 10,80 8.
200C 1 0,6 6,0 6,0 6,5 5,0 5,0 17,00 10,20 21,00 21,00 8.
010B 1 0,7 6,5 7,0 6,5 6,0 5,5 19,00 13,30 34,30 34,30 8.
101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 14,00 16,80 51,10 51,10 8.
401C 1 1,4 0,5 1,0 0,5 0,5 0,5 1,50 2,10 53,20 53,20 8.
201A 1 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,00 22,10 75,30 75,30 8.
020A 1 0,7 6,5 5,5 5,0 5,5 5,0 16,00 11,20 86,50 86,50

2,4 4,9 5,0 4,9 4,6 4,4

Dommere
1. Alexander Ose KSTK
2. Ida Eltervåg SSC
3. Serine Helland Bstk
4. Guttorm Tuxen Baerum
5. Magne Hægeland Spinn
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 08.09.13

Klasse C, Gutter, tårn

1. Isak Simonsen, SST  2001
101C 5 1,2 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 18,50 22,20 22,20 22,20 3.
201C 5 1,5 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5 19,00 28,50 50,70 50,70 1.
301C 5 1,6 5,5 6,0 4,5 5,0 5,0 15,50 24,80 75,50 75,50 1.
401C 5 1,4 4,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,00 23,80 99,30 99,30 1.
612B 5 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 13,00 22,10 121,40 121,40 3.
103B 5 1,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 16,00 27,20 148,60 148,60 3.
403C 5 2,2 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 29,70 178,30 178,30

5,6 5,1 5,4 5,2 5,4 5,3
2. Axel Nyborg, Baerum  2001
101C 5 1,2 6,5 7,5 7,0 6,5 5,5 20,00 24,00 24,00 24,00 1.
401C 5 1,4 5,5 6,5 6,5 5,5 5,5 17,50 24,50 48,50 48,50 2.
201C 5 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 5,0 18,00 27,00 75,50 75,50 1.
612C 5 1,5 4,5 6,0 5,5 5,0 4,5 15,00 22,50 98,00 98,00 2.
403C 5 2,2 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 12,50 27,50 125,50 125,50 2.
103C 5 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5 18,50 29,60 155,10 155,10 1.
202C 5 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 22,50 177,60 177,60

5,3 5,4 6,0 5,8 5,5 5,0
3. Emil Jackobsen, KSTK
101B 7,5 1,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,50 23,25 23,25 23,25 2.
201C 5 1,5 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5 14,00 21,00 44,25 44,25 3.
301C 5 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5 18,50 29,60 73,85 73,85 3.
401B 7,5 1,4 6,5 5,5 6,0 5,5 5,0 17,00 23,80 97,65 97,65 3.
103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 30,60 128,25 128,25 1.
612C 5 1,5 4,0 5,0 5,0 4,5 5,0 14,50 21,75 150,00 150,00 2.
403C 5 2,2 4,5 3,0 3,5 3,5 2,5 10,00 22,00 172,00 172,00

5,4 5,4 5,1 5,3 5,0 4,8
4. Mikkel Bentsrud, KSTK
101C 5 1,2 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5 13,50 16,20 16,20 16,20 4.
201C 5 1,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 18,50 27,75 43,95 43,95 4.
301C 5 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 14,00 22,40 66,35 66,35 4.
401C 5 1,4 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0 13,00 18,20 84,55 84,55 4.
103B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 13,50 22,95 107,50 107,50 4.
612C 5 1,5 3,5 3,5 3,5 4,0 3,0 10,50 15,75 123,25 123,25 4.
403C 5 2,2 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0 11,50 25,30 148,55 148,55

5,4 4,6 4,5 4,5 4,4 4,6
5. Bjørn Oscar Wirum, SST  2001
101B 5 1,3 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 15,60 15,60 15,60 5.
201C 5 1,5 3,5 4,0 5,0 4,0 5,0 13,00 19,50 35,10 35,10 5.
401B 5 1,5 4,5 4,0 3,5 4,0 4,0 12,00 18,00 53,10 53,10 5.

5211A 5 1,8 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 7,50 13,50 66,60 66,60 5.
612B 5 1,7 4,0 3,5 3,5 4,0 3,0 -2 5,00 8,50 75,10 75,10 5.
202C 5 1,5 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 15,00 22,50 97,60 97,60 5.
103C 5 1,6 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 16,50 26,40 124,00 124,00

4,8 4,3 4,2 4,1 4,1 4,1



Dommere
1. Magne Hægeland Spinn
2. Titti Mjaaland Skår TSLK
3. Alexander Ose KSTK
4. Guttorm Tuxen Baerum
5. Arvid Sundheim PSK
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Klasse C, Gutter, svikt

1. Axel Nyborg, Baerum  2001
101C 3 1,4 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 27,30 27,30 27,30 3.
201C 3 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,50 31,45 58,75 58,75 2.
301C 3 1,8 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0 13,50 24,30 83,05 83,05 3.
401C 3 1,3 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 19,50 25,35 108,40 108,40 3.

5231D 3 2,0 6,0 4,5 6,0 5,5 5,0 16,50 33,00 141,40 141,40 1.
103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 33,60 175,00 175,00 1.
202C 3 1,6 6,0 6,0 7,0 6,0 6,5 18,50 29,60 204,60 204,60 1.
403C 3 1,9 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 19,00 36,10 240,70 240,70

5,1 6,2 5,9 6,3 6,1 6,1
2. Isak Simonsen, SST  2001
101C 3 1,4 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5 21,50 30,10 30,10 30,10 1.
201C 3 1,7 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 12,50 21,25 51,35 51,35 4.
301C 3 1,8 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0 18,00 32,40 83,75 83,75 2.
401C 3 1,3 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 21,50 27,95 111,70 111,70 1.

5231D 3 2,0 4,0 4,0 4,5 5,0 6,5 13,50 27,00 138,70 138,70 2.
103B 3 1,6 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0 17,50 28,00 166,70 166,70 2.
403C 3 1,9 5,5 4,5 5,0 5,5 6,5 16,00 30,40 197,10 197,10 2.
202C 3 1,6 4,0 4,5 5,5 4,0 4,5 13,00 20,80 217,90 217,90

5,1 5,3 5,2 5,8 5,8 6,1
3. Emil Jackobsen, KSTK
103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 6,5 7,0 18,50 29,60 29,60 29,60 2.
201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 29,70 59,30 59,30 1.
301B 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 6,0 15,00 28,50 87,80 87,80 1.
401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 16,50 23,10 110,90 110,90 2.

5132D 3 2,1 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0 11,00 23,10 134,00 134,00 3.
105C 3 2,2 4,5 4,0 5,0 4,0 5,5 13,50 29,70 163,70 163,70 3.
203C 3 1,9 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 12,00 22,80 186,50 186,50 3.
403C 3 1,9 5,0 5,5 6,5 5,5 5,5 16,50 31,35 217,85 217,85

6,0 4,6 4,8 5,1 4,9 5,4
4. Mikkel Bentsrud, KSTK
103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 5,5 13,50 21,60 21,60 21,60 4.
201C 3 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 33,15 54,75 54,75 3.
301C 3 1,8 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 15,00 27,00 81,75 81,75 4.
401C 3 1,3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 21,45 103,20 103,20 4.

5231D 3 2,0 5,0 4,0 4,5 4,5 5,5 14,00 28,00 131,20 131,20 4.
105C 3 2,2 3,5 3,5 4,0 4,0 4,5 11,50 25,30 156,50 156,50 4.
203C 3 1,9 2,5 3,5 3,0 3,5 3,0 9,50 18,05 174,55 174,55 4.
403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 14,50 27,55 202,10 202,10

6,0 4,6 4,7 4,7 4,8 5,1



5. Bjørn Oscar Wirum, SST  2001
101B 3 1,5 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0 12,00 18,00 18,00 18,00 6.
201C 3 1,7 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0 15,50 26,35 44,35 44,35 5.
302C 3 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 15,50 26,35 70,70 70,70 5.
401B 3 1,4 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,50 28,70 99,40 99,40 5.

5211B 3 1,9 4,0 3,5 5,0 5,0 5,0 14,00 26,60 126,00 126,00 5.
103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0 14,00 22,40 148,40 148,40 5.
202C 3 1,6 3,0 3,5 3,5 2,5 3,5 10,00 16,00 164,40 164,40 5.
403C 3 1,9 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 13,50 25,65 190,05 190,05

5,1 4,7 4,5 5,0 4,8 4,8
6. Herman Seternes, TSLK
101C 1 1,2 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5 12,50 15,00 15,00 15,00 7.
401C 1 1,4 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 12,00 16,80 31,80 31,80 7.
020A 1 0,7 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5 13,00 9,10 40,90 40,90 7.
302C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 13,50 21,60 62,50 62,50 7.

5121D 1 1,7 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 14,00 23,80 86,30 86,30 6.
102C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 15,00 21,00 107,30 107,30 6.
202C 1 1,5 5,0 5,0 6,0 5,0 4,5 15,00 22,50 129,80 129,80 6.

5201A 1 0,8 5,5 7,5 6,5 6,0 6,5 19,00 15,20 145,00 145,00
3,7 4,8 4,9 4,9 4,4 4,7

7. Lucas Andvik, TSLK
101C 1 1,2 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 16,00 19,20 19,20 19,20 5.
401C 1 1,4 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0 13,00 18,20 37,40 37,40 6.
020A 1 0,7 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 19,50 13,65 51,05 51,05 6.
010B 1 0,7 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5 18,50 12,95 64,00 64,00 6.

5121D 1 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5 12,00 20,40 84,40 84,40 7.
102C 1 1,4 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0 12,50 17,50 101,90 101,90 7.

5101A 1 0,8 5,5 6,0 5,0 5,5 4,0 16,00 12,80 114,70 114,70 7.
100B 1 0,7 6,5 6,5 6,0 7,5 5,5 19,00 13,30 128,00 128,00

2,9 5,3 5,5 5,4 5,4 4,8
8. Hauk Hauge Mo, Bstk
101C 1 1,2 2,5 2,5 3,5 3,5 2,5 8,50 10,20 10,20 10,20 8.
200C 1 0,6 3,0 3,5 4,5 3,5 3,0 10,00 6,00 16,20 16,20 8.
401C 1 1,4 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 10,50 14,70 30,90 30,90 8.

5201A 1 0,8 5,5 6,5 6,5 6,0 5,5 18,00 14,40 45,30 45,30 8.
102C 1 1,4 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 21,00 66,30 66,30 8.
020A 1 0,7 4,5 3,5 4,5 4,0 4,5 13,00 9,10 75,40 75,40 8.
010B 1 0,7 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 9,00 6,30 81,70 81,70 8.
202C 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 81,70 81,70

2,9 3,2 3,4 3,8 3,6 3,4

Dommere
1. Titti Mjaaland Skår TSLK
2. Helge Tuxen RS
3. Petter Andresen
4. Guttorm Tuxen Baerum
5. Thea Morken Augustson Bstk
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Klasse B, Jenter, tårn

1. Guro Trettnes, SSC  1999
101B 5 1,3 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 23,40 23,40 23,40 1.
201C 5 1,5 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5 14,00 21,00 44,40 44,40 1.

5111B 5 1,7 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5 15,50 26,35 70,75 70,75 1.
401B 5 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 16,50 24,75 95,50 95,50 1.
612B 5 1,7 5,0 6,0 4,0 5,0 5,5 15,50 26,35 121,85 121,85 1.
103B 5 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 33,15 155,00 155,00 1.
403C 5 2,2 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 36,30 191,30 191,30

5,6 5,3 5,6 5,5 5,4 5,6

Dommere
1. Peter Kupka Bstk
2. Magne Hægeland Spinn
3. Guttorm Tuxen Baerum
4. Ida Eltervåg SSC
5. Alexander Ose KSTK
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 08.09.13

Klasse B, Jenter, svikt

1. Guro Trettnes, SSC  1999
103B 1 1,7 7,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 30,60 30,60 30,60 1.
201C 1 1,5 3,5 3,5 4,5 4,0 3,5 11,00 16,50 47,10 47,10 1.
301C 1 1,6 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 18,50 29,60 76,70 76,70 1.
401B 1 1,5 6,5 6,5 7,5 7,0 6,5 20,00 30,00 106,70 106,70 1.

5211A 1 1,8 4,5 6,5 6,5 6,0 6,0 18,50 33,30 140,00 140,00 1.
104C 1 2,2 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 36,30 176,30 176,30 1.
203C 1 2,0 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5 18,50 37,00 213,30 213,30 1.
403C 1 2,2 5,0 5,0 6,5 5,0 5,5 15,50 34,10 247,40 247,40

6,4 5,4 5,8 6,0 5,8 5,6
2. Malin Egeland, PSK
101B 1 1,3 6,5 5,5 5,0 6,0 5,5 17,00 22,10 22,10 22,10 2.
201C 1 1,5 4,5 5,5 4,5 4,5 4,0 13,50 20,25 42,35 42,35 2.
301C 1 1,6 6,5 6,0 5,0 6,0 6,0 18,00 28,80 71,15 71,15 2.
401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 16,50 24,75 95,90 95,90 2.

5122D 1 1,9 0,5 0,5 0,0 0,5 1,5 1,50 2,85 98,75 98,75 2.
103C 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0 17,50 28,00 126,75 126,75 2.
402C 1 1,6 4,5 5,5 4,0 4,5 4,0 13,00 20,80 147,55 147,55 2.
202C 1 1,5 5,5 6,5 5,0 5,5 5,0 16,00 24,00 171,55 171,55

4,7 4,9 5,1 4,3 4,8 4,6

Dommere
1. Serine Helland Bstk
2. Karl Eivind Larsen SSC
3. Liv Anne Tuxen RS
4. Guttorm Tuxen Baerum
5. Helge Tuxen RS
Stupleder Alexander Ose KSTK
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Klasse B, Gutter, tårn

1. Jesper Moe Larsen, Baerum  1999
103C 5 1,6 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 19,00 30,40 30,40 30,40 1.
201C 5 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 27,00 57,40 57,40 1.
301C 5 1,6 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 17,00 27,20 84,60 84,60 1.

5132D 5 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 15,50 34,10 118,70 118,70 1.
105C 5 2,4 5,0 4,5 4,0 5,5 4,0 13,50 32,40 151,10 151,10 1.
203C 5 2,0 6,5 5,5 5,5 5,5 5,0 16,50 33,00 184,10 184,10 1.
403C 5 2,2 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0 13,50 29,70 213,80 213,80 1.
612C 5 1,5 5,5 4,5 4,0 5,0 4,5 14,00 21,00 234,80 234,80

8,1 5,5 5,4 5,3 5,4 5,1
2. Emil Oxholm, Spinn  1998
101A 5 1,4 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 15,50 21,70 21,70 21,70 2.
201C 5 1,5 5,0 5,0 5,5 3,5 5,0 15,00 22,50 44,20 44,20 2.
301C 5 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 26,40 70,60 70,60 2.
401C 5 1,4 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 14,00 19,60 90,20 90,20 2.

5211A 5 1,8 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0 18,00 32,40 122,60 122,60 2.
103C 5 1,6 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 17,00 27,20 149,80 149,80 2.
302C 5 1,6 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5 16,00 25,60 175,40 175,40 2.
612C 5 1,5 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 26,25 201,65 201,65

6,5 5,2 5,6 5,6 4,9 5,4

Dommere
1. Peter Kupka Bstk
2. Magne Hægeland Spinn
3. Guttorm Tuxen Baerum
4. Ida Eltervåg SSC
5. Alexander Ose KSTK
Stupleder Arve Sandanger RS
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 08.09.13

Klasse B, Gutter, svikt

1. Erik Mjaaland Skår, TSLK
103B 1 1,7 6,5 6,0 7,5 7,0 6,5 20,00 34,00 34,00 34,00 1.
201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 20,50 32,80 66,80 66,80 1.
301C 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 98,00 98,00 1.
401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 31,50 129,50 129,50 1.

5231D 1 2,1 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5 17,00 35,70 165,20 165,20 1.
403C 1 2,2 5,5 4,5 5,0 5,5 6,0 16,00 35,20 200,40 200,40 1.

5221D 1 1,7 6,5 6,5 5,5 5,0 5,5 17,50 29,75 230,15 230,15 1.
105C 1 2,4 6,0 5,0 4,5 5,5 5,5 16,00 38,40 268,55 268,55 1.
203C 1 2,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,00 32,00 300,55 300,55

8,3 6,2 5,9 6,0 5,9 6,1
2. Kiril de Klerk, PSK
103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 28,80 28,80 28,80 2.
201B 3 1,8 5,5 5,5 4,5 4,5 4,5 14,50 26,10 54,90 54,90 3.
301B 3 1,9 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5 11,50 21,85 76,75 76,75 4.
401B 3 1,4 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5 19,00 26,60 103,35 103,35 3.

5132D 3 2,1 6,0 6,0 5,0 5,0 4,5 16,00 33,60 136,95 136,95 3.
105B 3 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0 16,50 39,60 176,55 176,55 3.
203C 3 1,9 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0 18,50 35,15 211,70 211,70 2.
403B 3 2,1 4,0 6,0 4,5 4,5 4,0 13,00 27,30 239,00 239,00 2.

5233D 3 2,4 4,5 5,5 5,0 6,0 5,5 16,00 38,40 277,40 277,40
8,8 5,3 5,8 5,1 5,4 5,1

3. Jesper Moe Larsen, Baerum  1999
103C 3 1,5 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0 18,50 27,75 27,75 27,75 4.
201C 3 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 17,00 28,90 56,65 56,65 2.
301C 3 1,8 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5 14,00 25,20 81,85 81,85 2.
403C 3 1,9 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0 13,00 24,70 106,55 106,55 2.

5132D 3 2,1 6,0 4,5 6,0 5,5 5,5 17,00 35,70 142,25 142,25 2.
105C 3 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 36,30 178,55 178,55 2.
203C 3 1,9 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,00 30,40 208,95 208,95 3.
303C 3 2,0 3,5 3,0 4,5 4,0 3,5 11,00 22,00 230,95 230,95 3.

5231D 3 2,0 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5 13,50 27,00 257,95 257,95
8,1 5,1 4,9 4,9 5,2 5,1

4. Christoffer Andresen, PSK
103B 1 1,7 5,5 4,0 6,0 4,0 4,5 14,00 23,80 23,80 23,80 7.
201C 1 1,5 5,0 5,0 4,0 4,0 4,0 13,00 19,50 43,30 43,30 7.
301C 1 1,6 4,5 3,0 3,0 4,5 5,0 12,00 19,20 62,50 62,50 7.
401B 1 1,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,50 20,25 82,75 82,75 7.

5122D 1 1,9 4,5 6,0 4,5 5,0 5,5 15,00 28,50 111,25 111,25 6.
105C 1 2,4 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0 14,50 34,80 146,05 146,05 4.
203C 1 2,0 3,5 5,5 4,0 4,0 4,5 12,50 25,00 171,05 171,05 4.
302C 1 1,6 5,0 6,5 5,5 5,5 5,5 16,50 26,40 197,45 197,45 5.
403C 1 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,00 26,40 223,85 223,85

8,2 4,7 4,9 4,4 4,4 4,7



5. Emil Oxholm, Spinn  1998
101A 1 1,4 6,0 6,5 6,0 7,0 5,5 18,50 25,90 25,90 25,90 5.
201B 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 21,60 47,50 47,50 5.
301C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 6,0 5,5 15,50 24,80 72,30 72,30 6.
401C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5 14,50 20,30 92,60 92,60 6.

5211A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 17,50 31,50 124,10 124,10 4.
103B 1 1,7 5,0 3,5 4,0 4,0 4,5 12,50 21,25 145,35 145,35 5.
302C 1 1,6 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0 15,50 24,80 170,15 170,15 5.
402C 1 1,6 4,5 5,5 4,0 5,0 5,0 14,50 23,20 193,35 193,35 6.

5122D 1 1,9 4,5 5,5 3,5 5,5 5,0 15,00 28,50 221,85 221,85
6,8 4,9 5,3 4,7 5,3 5,1

6. Ulrik Evensen, Spinn  1999
103B 3 1,6 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5 17,50 28,00 28,00 28,00 3.
201C 3 1,7 3,5 5,0 4,5 4,5 4,5 13,50 22,95 50,95 50,95 4.
301C 3 1,8 4,0 5,5 5,0 5,0 4,5 14,50 26,10 77,05 77,05 3.
401B 3 1,4 5,5 6,5 5,0 6,0 6,0 17,50 24,50 101,55 101,55 4.

5231D 3 2,0 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5 10,50 21,00 122,55 122,55 5.
403C 3 1,9 4,0 4,0 3,0 4,0 3,5 11,50 21,85 144,40 144,40 6.
303C 3 2,0 4,5 2,0 4,0 3,5 4,0 11,50 23,00 167,40 167,40 6.
203C 3 1,9 5,0 5,5 6,5 5,0 5,5 16,00 30,40 197,80 197,80 4.
105C 3 2,2 3,5 2,0 4,0 4,0 3,0 10,50 23,10 220,90 220,90

8,0 4,4 4,4 4,6 4,6 4,4
7. Eirik Obrestad, Baerum  2000
101C 1 1,2 6,5 7,5 6,0 7,5 7,0 21,00 25,20 25,20 25,20 6.
201C 1 1,5 5,0 3,0 5,0 4,0 4,5 13,50 20,25 45,45 45,45 6.
401C 1 1,4 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 28,00 73,45 73,45 5.
301C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 5,0 5,0 13,00 20,80 94,25 94,25 5.

5211A 1 1,8 0,5 0,0 0,5 2,5 1,0 2,00 3,60 97,85 97,85 7.
402C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 13,50 21,60 119,45 119,45 7.
202C 1 1,5 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5 13,00 19,50 138,95 138,95 7.
302C 1 1,6 3,5 4,5 3,0 4,0 4,0 11,50 18,40 157,35 157,35 7.
103C 1 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 32,00 189,35 189,35

6,3 4,5 4,7 4,4 5,1 4,9
8. Alexsander Obrestad, Baerum  2000
101C 1 1,2 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 15,50 18,60 18,60 18,60 8.
201C 1 1,5 4,5 5,0 4,0 4,0 4,0 12,50 18,75 37,35 37,35 8.
401C 1 1,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,00 18,20 55,55 55,55 8.
301C 1 1,6 4,0 3,5 3,0 4,0 3,5 11,00 17,60 73,15 73,15 8.

5211A 1 1,8 4,0 0,0 2,0 3,5 1,0 6,50 11,70 84,85 84,85 8.
402C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5 13,50 21,60 106,45 106,45 8.
202C 1 1,5 5,5 5,5 4,0 5,5 5,0 16,00 24,00 130,45 130,45 8.
302C 1 1,6 3,5 1,0 0,0 3,5 1,0 5,50 8,80 139,25 139,25 8.
103C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 13,00 20,80 160,05 160,05

6,3 4,4 3,8 3,3 4,4 3,6

Dommere
1. Serine Helland Bstk
2. Karl Eivind Larsen SSC
3. Liv Anne Tuxen RS
4. Guttorm Tuxen Baerum
5. Helge Tuxen RS
Stupleder Alexander Ose KSTK
Sekretariat Arve Sandanger RS



Detaljerte resultater

Tripp Trapp 3 - 2013
Dysjaland, 07.09.13

Åpen, Damer, tårn

1. Tuxen Anne Vilde, RS  1998
105C 5 2,4 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0 14,50 34,80 34,80 34,80 2.
205C 7,5 2,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,50 51,80 86,60 86,60 1.
303C 5 2,1 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 37,80 124,40 124,40 1.
405C 7,5 2,7 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 18,50 49,95 174,35 174,35 1.

5233D 5 2,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 20,00 50,00 224,35 224,35
12,5 5,8 6,1 5,9 6,1 6,0

2. Julie Synnøve Thorsen, Bstk  1999
303C 5 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 40,95 40,95 40,95 1.
203B 5 2,3 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5 15,50 35,65 76,60 76,60 2.

